
□ご出席 □ご欠席

お名前

店舗名

ＴＥＬ

参加人数 名様

開催日時 2/5(水)13:00～17:00

※当日は名刺を2枚ご持参下さい

※飲食店・ワイン関係者のみの試飲会です。また、ワインテイスティングがございますので、お車でのご来場はご遠慮ください。

〒102-0093東京都千代田区平河町1-1-8
麹町市原ビル12階アズマコーポレーション
TEL ： 03-5275-3333 FAX : 03-5275-3334
http://www.azumacorp.jp

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社はヨーロッパを中心に小規模生産者のワインを軸に扱うインポーターです。
この度、「この春から絶対にオススメ！」というスタッフ選りすぐりフランス＆イタリアの新着ワインを
中心に30種類を集めた試飲会を開催することとなりました。

小規模ながら生産者の顔まで見えてくる個性溢れるワインたち。この機会に、お試しいただきたい
アイテムばかりを提供いたします！ぜひ、お立ち寄り下さい！！

会場 アズマコーポレーション本社

ご記入頂きましたお客様の情報は当試
飲会、または今後の試飲会の運営の参
考とさせて頂きますが他の用途では一切
使用致しません。

会場住所 千代田区平河町1-1-8
麴町市原ビル12Ｆ

TEL 03-5275-3333

返信先ＦＡＸ番号
03-5275-3334

２０年以上ローヌでビオデ
ィナミ栽培に取り組む造
り手。
シャトードバステ
参考上代2,280円

イタリアマルケのロゼスプマ
ンテドライ。
メタウロ川流域で5代続く
ワイナリーの力作。
参考上代2,940円

アルトアディジェのピノグリ
ージョ。
口当たり良くアロマ豊か
な味わい。
参考上代3,170円

ピエモンテの土着品種ファ
ヴォリータをフレッシュ＆フル
ーティーに楽しめます。
参考上代2,300円

オーガニックで造るクレマン
ドボルドー。
ガス圧も6気圧以上できれ
いな味わい。
参考上代3,050円


